PAGE

Совет депутатов СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения
ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
            РЕШЕНИЕ

от     07 февраля 2018 года

№7

Об отмене  решения Совета депутатов
Снегиревского  сельского   поселения

Шумячского    района      Смоленской

области от 30.11.2016 года  № 24
       На основании Протеста  заместителя прокурора Шумячского района от 31.01.2018 года № 24/27-2018 на решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения от 30.11.2016 года № 24 « Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Снегиревского сельского поселения»
       Совет депутатов Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

            1.  Решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2016 года № 24 « Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Снегиревского сельского поселения» отменить.
           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава       муниципального  образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                                                     В.А.Тимофеев